
 

 

 

Decreto n.  55 – 2018 

 

Oggetto: Nomina Commissioni Sedute di Diploma di Licenza,  
Diploma di Licenza Triennale di primo livello – 
Diploma di Licenza Biennale di secondo livello  

Sessione di Maggio – Corsi Ordinari  
della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia 

 

IL RETTORE 

 

- VISTO l’articolo 46 dello Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia; 

- VISTI gli articoli 4, 14, 20, 21 e 22 del vigente Regolamento didattico dei Corsi Ordinari della Scuola; 

- VISTA la proposta formulata dal Consiglio Didattico dei Corsi Ordinari nella seduta del 5 marzo 2018 
con la quale vengono individuati i componenti delle Commissioni di Diploma e le successive 
comunicazioni integrative; 

- ACCERTATA la disponibilità dei soggetti proposti a far parte delle Commissioni del Diploma di 
Licenza e della Commissione del Diploma di Licenza Triennale di Primo livello della sessione in oggetto; 

- VISTO il Decreto n. 23/2018 che definisce la strutturazione delle classi; 

- RITENUTO di dover provvedere a nominare le Commissioni di Diploma; 

DECRETA 

Le Commissioni della Sessione dei Diplomi di Licenza di Maggio dei Corsi Ordinari della Scuola 
Universitaria Superiore IUSS Pavia, sono così composte: 

Classe di Scienze Umane e della Vita - Ambito disciplinare Scienze Biomediche  

3 maggio 2018 

Prof. Nicola Canessa 

Prof. Stefano Cappa 

Dott.ssa Eleonora Catricalà 

  



 

 

Classe di Scienze Umane e della Vita - Ambito disciplinare Scienze Umane 

8 maggio 2018  

Prof.ssa Valentina Bambini 

Prof. Cristiano Chesi 

Prof. Andrea Moro 

Prof. Andrea Sereni 

Dott. Paolo Canal 

Dott. Alfredo Tomasetta  

 

Classe di Scienze, tecnologie e Società - Ambito disciplinare Scienze e tecnologie 

3 e 4 maggio2018 

Prof. André Filiatrault 

Prof. Andrea Tiengo 

Dott. Ricardo Monteiro 

Classe di Scienze, tecnologie e Società - Ambito disciplinare Scienze Sociali 

8 maggio 2018 

Prof. Alberto Monti  

Prof. Andrea Belvedere 

Dott. Stefano Moratti 

 

 

Pavia, 9 aprile 2018 

 

       IL RETTORE 
     Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 

 

 


		2018-04-09T12:23:46+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




